SINEAX TV808双通道
单/双极隔离放大器
CAMILLE BAUER 1
用于电隔离，放大、转换直流信号
应用：
SINEAX TV808（图 1）主要用于电气隔离直流输
入和输出信号，改变输入信号（电流或电压）的模式、
类型。

AC/DC
128 836
全部订货号参照表 4“订货信息”确定客户专选输入输
出范围。
SINEAX TV808，双通道
单/双极隔离放大器
CAMILLE BAUER 2
技术参数
测量输入
直流电流：
标准范围
0…0.1 mA        0.2...1 mA        -0.1... +0.1 mA
0…0.2 mA        1......5 mA        -0.2... +0.2 mA
0…0.5 mA        2....10 mA        -0.5... +0.5 mA
0.......1 mA        4....20 mA        -1....... +1 mA
0…...2 mA                         -2....... +2 mA
0…...5 mA                         -5....... +5 mA
0….10 mA                         -10......+10 mA
0….20 mA                         -20......+20 mA
极限值 0…0.1 至 0….40 mA
非零起始，初始值 > 0至 ≤ 50％终值 或 量程从 0.1
至 40 mA。
在-40和 40mA之间
双极不对称
Ri = 15 Ω。
直流电压：
标准量程
0…0.06 V         0.2.....1 V         -0.1.... +0.1 V
0…..0.1 V         1........5 V         -0.2.... +0.2 V
0......0.2 V         2......10 V         -0.5.... +0.5 V
0…..0.5 V         4......20 V         -1........ +1 V
0….....1 V                          -2........ +2 V
0….....2 V                          -5........ +5 V
0….....5 V                          -10.......+10 V
0…...10 V                          -20.......+20 V
0…...20 V
0…...40 V
极限值
0…0.06至 0...40 V
非零起始，初始值 > 0至 ≤ 50％终值 或 量程从 0.06
至 40 V。
在-40和 40V之间
Ri = 100 kΩ。
过载：            直流电流，2倍连续
                  直流电压，2倍连续
测量输出：
直流电流：        标准量程
0…20 mA，4…20 mA，±20 mA
极限值
0…1至 0...20 mA
0.2…1至 4...20 mA
-1...0....+1至-20...0....+20 mA
负载电压：        12V
外部电阻：        ext
AN
12VR max.[K ]
I [mA]
Ω =
IAN = 输出回路满量程值
直流电压：        标准量程
0…10 V，2…10 V，±10 V
极限值
0…1至 0...10 V
0.2…1至 2...10 V
－1...0....+1至－10...0....+10 V
负载：            AN
ext
U [V]
R min.[K ]
5mA
Ω =
UAN = 输出回路满量程值
Rext max时